
Uchwała Nr 449/XXX/2017 
Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 27 kwietnia 2017 roku 
 

w sprawie: powołania doraźnej Komisji Rady Miasta Ciechanów. 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Powołuje się doraźną Komisję do opracowania programu gospodarowania i zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy oraz kryteriów 

wyboru osób, z którymi umowy najmu powinny być zawierane w pierwszej kolejności 

w składzie: 

 

1. Bogumiła Rybacka 

2. Marek Rutkowski 

3. Zenon Stańczak 

4. Tomasz Podsiadlik 

5. Krzysztof Leszczyński 

 

§ 2. 

Zadaniem Komisji, o której mowa w § 1 jest opracowanie programu gospodarowania i zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy oraz kryteriów 

wyboru osób, z którymi umowy najmu powinny być zawierane w pierwszej kolejności. 

 

§ 3. 

Komisja, o której mowa w § 1 ulega rozwiązaniu z dniem podjęcia przez Radę Miasta 

Uchwały w sprawie programu gospodarowania i zasad wynajmowania lokali wchodzących 

w skład mieszkaniowego zasobu gminy oraz kryteriów wyboru osób, z którymi umowy najmu 

powinny być zawierane w pierwszej kolejności 

 

§ 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącej Rady. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Przewodnicząca 

Rady Miasta Ciechanów 

/-/ Barbara Kornatowska 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

W związku z licznymi wystąpieniami radnych dotyczącymi kwestii lokali komunalnych na 

styczniowym posiedzeniu Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska został zgłoszony 

i przegłosowany wniosek dotyczący powołania doraźnej komisji w celu opracowania programu 

gospodarowania i zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

gminy oraz kryteriów wyboru osób, z którymi umowy najmu powinny być zawierane 

w pierwszej kolejności  

 

Obecnie, ilość mieszkań w zasobie komunalnym oraz potrzeby osób oczekujących na 

zaspokojenie potrzeb mieszkaniowych powodują aby w lepszy, a jednocześnie transparentny sposób 

odpowiadać na potrzeby mieszkańców Ciechanowa. 

Mając na uwadze powyższe, w imieniu Komisji, kieruję niniejszy projekt uchwały. 

 

 

Przewodniczący  

Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 

                                                                                                 /-/Tomasz Podsiadlik 


